AFD. 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN X28 QUIEVRAIN
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4
6
34
5
8
22
13
9
45
35

14
63
25
42

17
19
32
46
21

37
66
79
56
26
28
33
30
49
31

a4
74
47
53
36
102
88
180
129
89

43
62
61
48
94
57
51
52
99

54
55
69
59
65
125
73
68
70
82

81
153

83
72
131
144
157
93
71

NAAM

Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
Helene & John

Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen
Richard van den Bos
R.Wijnties

Stoop v. Huizen
Stoop v. Huizen
Cor&Yvonne Kleijn

Wim Huizer
Corjan Tiggelman
R.Wijnties

Wim Huizer

Ch. & K. Heere
J.A. Buijs

J.A. Buijs
Jochem Blonk
J.A. Buijs

Sam van Oijen

Sam van Oijen
Richard van den Bos
Comb Stout & Landman
J. Melaard
R.Wijnties
R.Wijnties

Jozien Wijnties
R.Wijnties

C. Looy

R.Wijnties

R.Wijnties

Jochem Blonk
Jozien Wijnties
Helene & John
Cor&Yvonne Kleijn
Cor&Yvonne Kleijn
Sam van Oijen

J. v.d. Made & Zn.
J. van Reeven

Joh. Hokke

Gebr. Koese

Wim Huizer
Gebr. Koese
R.Wijnties
Stoop v. Huizen
J.A. Buijs
Jozien Wijnties
R.Wijnties

C. Looy

H. Dupon

Jozien Wijnties
R.Wijnties
Helene & John
Jozien Wijnties
R.Wijnties

J. Melaard

J.A. Buijs

J. Sturris
Jozien Wijnties
A. Kramer

Gebr. Koese

Wim Huizer

Corjan Tiggelman

J. Groenendijk
R.Wijnties

Richard van den Bos
C. van der Weide

J. Sturris

Helene & John
Jozien Wijnties

PLAATS

Den Bommel

Stad A/H Haring
Zuidland

Den Bommel

Den Bommel

Stad A/H Haring
Oudenhoorn

Den Bommel

Den Bommel
Middelharnis

Nieuwe Tonge
Middelharnis
Oudenhoorn
Nieuwe Tonge
Spijkenisse
Oude Tonge
Oude Tonge
Dirksland
Oude Tonge
Zuidland

Zuidland

Stad A/H Haring
Hekelingen
Ooltgensplaat
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Sommelsdi jk
Oudenhoorn

Oudenhoorn
Dirksland
Oudenhoorn
Zuidland
Middelharnis
Middelharnis
Zuidland
Achthuizen
Rozenburg (Z-H)
Ooltgensplaat

Sommelsdi jk
Nieuwe Tonge
Sommelsdijk
Oudenhoorn

Den Bommel
Oude Tonge
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Sommelsdi jk
Hellevoetsluis

Oudenhoorn
Oudenhoorn
Zuidland
Oudenhoorn
Oudenhoorn
Ooltgensplaat
Oude Tonge
Ooltgensplaat
Oudenhoorn
Rozenburg (Z-H)

Sommelsdijk
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Sommelsdi jk
Oudenhoorn

Stad A/H Haring
Middelharnis
Ooltgensplaat
Zuidland
Oudenhoorn

RINGNUMM

8-1072610
8-1133475V
7-1266269V
8-1072623
6-1494468
8-5126287V
8-5128407V
7-1248030
7-1248056
4-1020520

7-1245641V
8-1088735
8-5128402
6-1490099
7-1260019
5-1675897
8-1072989
8-1068362
5-1675901
8-1089110V

8-1083684V
6-1490318V
7-1265321
8-1071825
8-5128408
7-1265720V
4-1044112
5-1692541
7-1243043
8-5128428V

4-1044119
8-1068358
7-1265703
8-1089085V
8-1714077
8-5114407
8-1089117
8-1117563
7-1234342V
8-1090229

8-1072645
8-1070094V
8-1067996V
7-1265712V
7-1248058
5-1662120
5-1692566V
4-1044096V
8-1067332
8-1071781

4-1044139
5-1692477
7-1266280V
7-1265715V
4-1044149V
8-1071795
8-2092181
8-1090486
7-6132057
6-1482758

8-1068042
7-1232515V
8-1068311
8-1069796
8-5128397
7-1244792V
7-1245055
8-1090196
8-1089061V
7-1265789V

Pagina 1

MET 732 DUIVEN OP 13-07-2019 LOS 12.05 UUR. NW

AD/PR GET
12/11 8
18/7 2
8/7 4
12/ 3
12/ 9
18/ 1
24/16 17
12/ 11
12/ 2
1877 4
11/5 4
672 5
24/ 10
11/ 8
3/1 1
11710 6
11/ 8
6/4 4
11/ 4
16/8 1
16/ 5
18/ 5
10/5 6
17/6 13
24/ 14
24/ 13
20711 2
24/ 8
6/3 6
24/ 23
24/ 1
6/ 1
20/ 14
8/ 5
18/ 16
18/ 7
16/ 7
4/2 4
972 8
2/2 2
65719 28
11/ 7
65/ 22
24/ 20
127 1
11/ 1
20/ 1
24/ 18
6/ 4
3/1 2
20/ 19
24/ 2
8/ 1
20/ 6
24/ 21
17/ 3
11/ 9
10/3 1
20/ 17
17/6 7
65/ 34
11/ 3
6/ 4
16/4 3
24/ 22
18/ 4
4/2 3
10/ 7
8/ 2
20/ 12

AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT BEDRAG

148,805
152,238
161,954

2

3

2
161,402

4

5
153,116

148,859
153,089
2
2
165,418
146,674
2
151,160
3
161,954

2
3
163,667
148,840
3
4
161,402
5
153,033
6
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3
147,581
170,484
148,615

154,057
3
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2
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4
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3

5
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2

5
148,551

6
170,735

4
2
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4
152,925
2
4
7
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14.
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14.
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14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
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14.
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14.
14.
14.
14.
14.
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14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
.36.59

14

12.01
16.18
25.24
14.33
14.56
18.25
26.45
15.50
16.39
20.31

17.52
22.04
29.48
18.39
33.43
16.55
16.56
21.05
17.04
30.53

30.58
22.29
32.59
19.39
31.06
31.06
31.12
31.17
24.04
31.54

31.57
22.41
32.05
32.45
24.51
25.07
33.44
21.02
42.20
22.10

27.18
22.30
27.21
34.10
22.49
20.58
34.44
34.46
27.02
35.10

35.03
35.03
35.37
35.08
35.12
23.34
21.54
23.40
35.49
44.32

29.21
24.32
28.30
28.49
36.37
28.15
28.56
24.52
37.30

1171,538
1159,464
1153,505
1148,628
1145,240
1141,069
1138,638
1137,362
1130,306
1129,835

1120,348
1116,879
1114,654
1113,781
1112,303
1111,871
1111,731
1110,789
1110,608
1110,149

1109,516
1107,317
1105,980
1105,359
1104,736
1104,736
1103,980
1103,351
1100,347
1098,719

1098,345
1097,880
1097,350
1096,124
1094,827
1092,744
1088,877
1084,888
1083,482
1083,464

1082,623
1082,596
1082,243
1082,024
1079,730
1078,752
1077,929
1077,689
1077,366
1077,236

1075,654
1075,654
1075,262
1075,057
1074,580
1074,117
1071,398
1071,281
1070,186
1070,122

1067,248
1066,820
1066,808
1066,344
1064,539
1062,741
1062,474
1062,090
1061,983
1061,971

1000,0
994,5
989,1
983,6
978,1
972,7
967,2
961,7
956,3
950,8

945,4
939,9
934,4
929,0
923,5
918,0
912,6
907,1
901,6
896,2

890,7
885,2
879,8
874,3
868,9
863,4
857,9
852,5
847,0
841,5

836,1
830,6
825,1
819,7
814,2
808,7
803,3
797,8
792,3
786,9

781,4
776,0
770,5
765,0
759,6
754,1
748,6
743,2
737,7
732,2

726,8
721,3
715,8
710,4
704,9
699,5
694,0
688,5
683,1
677,6

672,1
666,7
661,2
655,7
650,3
644,8
639,3
633,9
628,4
623,0
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7
78
79
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85
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87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
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107
108
109
110

111

114

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

. 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN X28 QUIEVRAIN MET 732 DUIVEN OP 13-07-2019 LOS 12.05 UUR. NW

Vig

78
95
84
123
76
80
100
104
90
86

105
87
85

170
103
91

127

108

113
163
135
138
115

109

136
183

120

134

168
128
149
139
132

145

143
133

141

NAAM

Jozien Wijnties
R.Wijnties

J.A. Buijs

Jochem Blonk
Mariska v.d. Made
Mariska v.d. Made
Leon van Tiel
Jozien Wijnties

Comb Stout & Landman

Mariska v.d. Made

Gebr. Koese

A. Kramer

J. Groenendijk
J.A. Buijs

J. Groenendijk
Mariska v.d. Made
A. Kramer

Sam van Oijen
Joh. Hokke

Comb Stout & Landman

A. Kramer

A. Kramer
Helene & John
Stoop v. Huizen
R.Wijnties
R.Wijnties
Stoop v. Huizen
A. Kerklaan

C. Looy

Leon van Tiel

A.KIijn
Cor&Yvonne Kleijn
Mariska v.d. Made
Jozien Wijnties
Gebr. Koese

J. Jongejan

A. de Blok

Helene & John

A. de Blok

Ton van Gulik

A. Kramer

Roos Doorn - de Viss

A.KIijn

C.J. Romijn
Gebr. Koese
Stoop v. Huizen
Gebr. Koese
Gebr. Koese
Gebr. Koese
A.KLijn

Gebr. Koese
Gebr. Koese
Jochem Blonk
Sam van Oijen
J. Melaard
A. Kerklaan

Comb Stout & Landman

J. Melaard
J. van Reeven
Gebr. Koese

Richard van den Bos

J. Melaard

J. Melaard

Stoop v. Huizen
Mariska v.d. Made
Helene & John
Comb. Grinwis
Jozien Wijnties

Comb Stout & Landman

L. van de Baan

PLAATS

Oudenhoorn
Oudenhoorn
Oude Tonge
Dirksland
Achthuizen
Achthuizen
Hellevoetsluis
Oudenhoorn
Hekelingen
Achthuizen

Sommelsdijk
Rozenburg (Z-H)
Sommelsdi jk
Oude Tonge
Sommelsdi jk
Achthuizen
Rozenburg (Z-H)
Zuidland
Ooltgensplaat
Hekelingen

Rozenburg (Z-H)
Rozenburg (Z-H)
Zuidland

Den Bommel
Oudenhoorn
Oudenhoorn

Den Bommel
Nieuwe Tonge
Sommelsdi jk
Hellevoetsluis

Ouddorp
Middelharnis
Achthuizen
Oudenhoorn
Sommelsdi jk
Middelharnis
Middelharnis
Zuidland
Middelharnis
Sommelsdijk

Rozenburg (Z-H)
Dirksland
Ouddorp
Zuidland
Sommelsdijk
Den Bommel
Sommelsdijk
Sommelsdijk
Sommelsdi jk
Ouddorp

Sommelsdi jk
Sommelsdijk
Dirksland
Zuidland
Ooltgensplaat
Nieuwe Tonge
Hekelingen
Ooltgensplaat
Rozenburg (Z-H)
Sommelsdijk

Stad A/H Haring
Ooltgensplaat
Ooltgensplaat
Den Bommel
Achthuizen
Zuidland
Ouddorp
Oudenhoorn
Hekelingen
Dirksland

RINGNUMM

8-1060599V
6-1513198
8-1072992
8-1535008
7-1247685
7-1247637
8-5172773
6-1513248
5-1692938
8-1071680

8-1067915
7-1234835
8-1069752
7-1248668
8-1069724
8-1071687V
8-1059048
8-1083682
8-1090238
7-1265336

7-1234868
8-1059021
8-1089090
8-1072606
8-5128441
7-1265749
8-1072584
5-1675303
7-1242637
8-5172771

7-1233318V
7-1242886V
7-1247654V
8-5128444V
8-1067908V
8-1069337

7-1244989V
8-1089053

7-1244967V
8-1090662

7-1234821
7-1267454
8-1057681V
7-1266482V
8-1068048V
8-1071654
8-1068010
8-1067931V
8-1068047V
6-1481078V

8-1067928
8-1068020V
8-1534988
8-1083678V
7-1246161V
3-1293387
6-1512848
8-1071820V
8-1060027V
8-1067909

7-1244794
8-1071798
7-1247621
6-1494469
6-1494350V
6-1513434V
7-1233933
6-1513171
3-1224006
7-1244335

Pagina 2

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT BEDRAG

20/
24/
11/
6/
17/6
17/
5/2
20/
10/
17/

65/
17/
16/
11/
16/
17/
17/
16/

2/
10/

17/
17/
8/
127
24/
24/
12/
8/3
6/
5/

9/3
18/
17/
20/
65/
10/1
18/3

8/
18/

2/1

17/
2/1
9/
5/1

65/

127

65/

65/

65/
9/

65/
65/

6/
16/
17/

8/
10/
17/

9/
65/

18/
17/
17/
12/
17/
8/
7/1
20/
10/
49/6

10 8 14.
11 13 14.
10 6 14.
6 3 14.
2 147,581 14.
14 2 14.
2 161,620 14.
15 9 14.
2 2 14.
13 3 14.
39 4 14.
8 2 14.
10 2 14.
3 7 14.
4 3 14.
6 4 14.
10 3 14.
13 4 14.
1 2 14.
10 3 14.
2 4 14.
13 5 14.
7 5 14.
12 7 14.
5 14 14.
12 15 14.
5 8 14.
7 148,555 14.
1 3 14.
1 2 14.
2 157,098 14.
6 4 14.
1 5 14.
4 10 14.
7 5 14.
5 153,314 14.
17 153,243 14.
8 6 14.
2 2 14.
1 153,015 14.
1 6 14.
2 152,330 14.
6 2 14.
1 161,511 14.
13 6 14.
6 9 14.
58 7 14.
17 8 14.
14 9 14.
1 3 14.
35 10 14.
9 11 14.
3 4 14.
4 5 14.
17 3 14.
2 2 14.
3 4 14.
15 4 14.
4 2 14.
41 12 14.
11 5 14.
6 5 14.
10 6 14.
4 10 14.
5 6 14.
3 7 14.
1 157,427 14.
16 11 14.
1 5 14.
1 151,557 14

37.05
37.07
23.20
27.41
24.25
24.27
37.55
37.49
40.00
24.54

31.05
47.01
30.33
24.13
30.46
25.25
47.40
39.23
26.41
41.04

47.50
48.16
40.04
27.29
39.34
39.34
27.39
27.27
31.52
40.18

36.22
32.32
27.15
40.51
33.51
33.08
33.12
41.44
33.21
33.20

50.35
32.51
37.29
41.47
34.33
29.29
34.35
34.36
34.39
37.38

34.41
34.43
31.57
42.27
29.44
29.32
44.15
29.53
51.05
35.15

33.36
30.23
30.28
30.29
29.24
43.52
39.27
43.21
45.39

.34.01

1061,273
1061,040
1060,296
1059,408
1058,560
1058,307
1056,911
1056,180
1055,913
1054,903

1054,585
1053,721
1053,645
1053,569
1052,079
1051,021
1049,510
1049,028
1048,924
1048,697

1048,436
1045,654
1044,406
1044,366
1044,222
1044,222
1043, 146
1042,858
1041,914
1040,691

1037,862
1037,813
1037,475
1035,623
1034,984
1034,863
1034,027
1033,300
1032,981
1031,559

1031,025
1030,297
1030,261
1030,143
1030,139
1029,910
1029,910
1029,795
1029,451
1029, 249

1029,221
1028,992
1028,648
1028,597
1028,354
1027,826
1027,734
1027,289
1026,404
1025,340

1024,479
1023, 756
1023,170
1022,831
1022,028
1019,425
1019,277
1019,273
1018,777
1016,953

617,5
612,0
606,6
601,1
595,6
590,2
584,7
579,2
573,8
568,3

562,8
557,4
551,9
546,4
541,0
535,5
530,1
524,6
519,1
513,7

508,2
502,7
497,3
491,8
486,3
480,9
475, 4
469,9
464,5
459,0

453,6
448,1
442.6
437,2
431,7
426,2
420,8
415,3
409,8
404,4

398,9
393,4
388,0
382,5
377,0
371,6
366,1
360,7
355,2
349,7

344,3
338,8
333,3
327,9
322,4
316,9
311,5
306,0
300,5
295,1

289,6
284,2
278,7
273,2
267,8
262,3
256,8
251,4
245,9
240,4
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SAMPL

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183

Vig

164
147
171

146
148
150
155
152

182

158

159
167
172

162
176
165
166
177

169
181

175
174

179

NAAM

L. van de Baan
K. Klink

Richard van den Bos

C. van der Weide
Gebr. Koese
Gebr. Koese

K. Klink

Gebr. Koese

A. Kerklaan

K. Klink

Appel&Vis van Heemst

K. Klink

Wim Huizer
R.Wijnties
Gebr. Koese
J.W. Nagtegaal
J. Sturris
Gebr. Koese
Gebr. Koese
J.A. Buijs

Gebr. Wagemans
Gebr. Wagemans
Cor&Yvonne Kleijn
L. van de Baan

L. van de Baan

L. van de Baan
Gebr. Koese

Sam van Oijen

Sam van Oijen

J. Groenendijk

Richard van den Bos

J.A. Buijs

M. Melissant

M. Melissant

J.A. Buijs
Cor&Yvonne Kleijn
L. van de Baan
Stoop v. Huizen
Coré&Yvonne Kleijn

J. v.d. Made & Zn.

Sam van Oijen

Appel&Vis van Heemst

A. de Blok

PLAATS

Dirksland

Den Bommel

Stad A/H Haring
Middelharnis
Sommelsdijk
Sommelsdi jk
Den Bommel
Sommelsdi jk
Nieuwe Tonge
Den Bommel

Sommelsdijk
Den Bommel
Nieuwe Tonge
Oudenhoorn
Sommelsdi jk
Ouddorp
Ooltgensplaat
Sommelsdijk
Sommelsdijk
Oude Tonge

Achthuizen
Achthuizen
Middelharnis
Dirksland
Dirksland
Dirksland
Sommelsdi jk
Zuidland
Zuidland
Sommelsdi jk

Stad A/H Haring
Oude Tonge
Stellendam
Stellendam
Oude Tonge
Middelharnis
Dirksland

Den Bommel
Middelharnis
Achthuizen

Zuidland
Sommelsdi jk
Middelharnis

MET 732 DUIVEN OP 13-07-2019 LOS 12.05 UUR. NW

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT BEDRAG

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 X28 Quievrain 13-07-2019

VER.

1610
1613
1621
1622
1626
1674
1682
1683
1684
Tot.

DUI
VEN
38
29
83
242
94
3
218
16
9
732

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

RINGNUMM

6-1491228 49/ 41
7-1245913 23/4 5
7-1390430V 18/ 6
5-1672344 4/ 1
8-1069460V 65/ 18
8-1068035 65/ 33
8-1070497 23/ 15
8-3830389V 65/ 11
7-1247576 8/ 6
6-1492470 23/ 9
6-1489727V  28/2 12
8-1069170V 23/ 17
8-1070055 11/ 9
8-5128403 24/ 19
8-1160084 65/ 37
8-1090704 10/1 3
8-1090188vV 10/ 2
8-1068024 65/ 55
8-1068014 65/ 31
6-1494736 11/ 2
8-5126598V  3/2 3
8-1071571 3/ 1
7-1242887 18/ 15
7-1244563 49/ 38
7-1245151 49/ 8
7-1244480 49/ 7
8-1067926 65/ 51
8-1083520 16/ 12
8-1089107 16/ 14
8-1069770 16/ 6
8-1068458V 18/ 18
8-1072984 11/ 11
5-1661982V  4/2 3
8-1057083 a/ 2
8-1072990 11/ 5
4-1237338V 18/ 1
7-1244400 49/ 2
8-1117572 12/ 7
8-5114414 18/ 13
8-1068514 4/ 2
8-1083681V 16/ 2
8-1067478 28/ 25
8-1069417V 18/ 15
————————— 1:10- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

2
150,879
6
2

13
14

2
15
3
3

151,903
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